АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.03.2020 г.					                      		№ 19

О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений
о лицах, уволенных в связи с утратой доверия,  в уполномоченный государственный орган

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия", руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить должностное лицо, ответственное за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия в уполномоченный государственный орган:
 -Рыбину Ольгу Николаевну, специалиста 1 категории- делопроизводителя.
2.  Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном пунктом 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области							Е.С.Вудрицкая